ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                             Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số: 280/TM-GDĐT-VP         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25tháng  10  năm 2016
THƯ MỜI

Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời:
· Trưởng phòng GD&ĐT;
· Hiệu trưởng trường THPT;

· Giám đốc TT GDTX.

Đến tham dự vòng “Chung Kết Festival Bơi lội học sinh TP. Hồ Chí Minh” Lần IX, năm học 2016 – 2017.
Thời gian: 7g30 ngày Thứ Bảy 29/10/2016.
   Địa điểm:  Trường Quốc tế Canada, Số 86, đường 23, phường tân Phú, Quận 7.
Hân hạnh đón tiếp./.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

ký)
                                                                                                      (Đã ký)

        Đỗ Minh Hoàng

Lê Xuân Giang
Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Lê Hồng Sơn;

- Phòng GDTiH, P.GDTrH;

- Lưu VP, P. HSSV.